Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

01.02.2022                                                                                    № 199

г. Черногорск

Об итогах городского фототура

«Мой край родной – частица Родины большой»

       В соответствии с приказом  ГУО администрации г. Черногорска от 30.12.2021

№ 1815 «О проведении городского фототура «Мой край родной – частица Родины

большой» с 12 по 31 января 2022 года  на базе МБОУ ДО «Центр развития

творчества» прошѐл городской фототур «Мой край родной – частица Родины

большой» (далее – Фототур),

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить победителей и призеров Фототура:

п/п

№

Ф.И. участника ОО, руководитель М

Возрастная категория 11-12 лет

1. Ананьев Глеб МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 9»,

Чепелева Л.В., учитель истории и

обществознания

1

2. Серѐгина Софья МБОУ СОШ № 19,

Анучина О.И., учитель биологии

1

3. Решевой Андрей МБОУ СОШ № 19,

Вильцина Е.Ю., учитель физической

культуры

2

4. Печѐнкина Алина МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20»,

Вельц Н.В., библиотекарь

2

Возрастная категория 13-14 лет

1. Линник Ярослав МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 9»,

Чепелева Л.В., учитель истории и

обществознания

1

Возрастная категория 15-17 лет

1. Алексеев Никита

Захарова Дарья

МБОУ СОШ № 19,

Дюкарева Н.Ф., учитель истории и

обществознания

3

2. Утвердить участников Фототура:

п/п

№

Ф.И. участника ОО, руководитель

Возрастная категория 13-14 лет

1. Доможаков Георгий МБОУ СОШ № 19

Чибисова Е.В., учитель изобразительного

искусства

2. Надольская Анастасия МБОУ СОШ № 19

Чибисова Е.В., учитель изобразительного

искусства

3. Объявить благодарность:

 за организацию и проведение Фототура:

- Безлепкиной П.В., педагогу–организатору МБОУ ДО «Центр развития

творчества».

  за работу в составе конкурсной комиссии Фототура:

- Москвиной Н.А., педагогу дополнительного образования  МБОУ ДО «Центр

развития творчества»;

- Рябыкиной Н.Н., педагогу дополнительного образования  МБОУ ДО «Центр

развития творчества»;

- Моргачѐвой Л.В., педагогу-организатору МБОУ ДО «Центр развития

творчества».

 за подготовку победителей и призеров Фототура:

- Чепелевой Л.В., учителю истории и обществознания МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 9»;

- Вельц Н.В., библиотекарю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»;

- Анучиной О.И., учителю биологии МБОУ СОШ № 19;

- Вильциной Е.Ю., учителю физической культуры МБОУ СОШ № 19;

- Дюкаревой Н.Ф., учителю истории и обществознания МБОУ СОШ № 19.

 за подготовку участников Фототура:

- Чибисовой Е.В., учителю изобразительного искусства МБОУ СОШ № 19.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Маликову И.П., методиста

ГМК  ГУО администрации г. Черногорска.

Руководитель

управления образованием                                 Е.Г. Чернышева